Nomor : B/1442/08/01/01/Ropeg Jakarta, 13 Agustus 2019

Klasifikasi : Biasa Lampiran : 56 lembar

Hal : Pengiriman Nomor Peserta Ujian

Dinas Tingkat I dan Penyesuaian Kenaikan Pangkat PNS Kemhan

TA. 2019.

Kepada

Yth. 1. Aspers Panglima TNI

2. Aspers Kas Angkatan

3. Kabag Adabangpeg Ropeg

Setjen Kemhan

di

Jakarta

Dasar:

- Keputusan Menteri Pertahanan Nomor: KEP/653/V/2019 tanggal 23 Mei 2019 tentang Penyelenggaraan Ujian Dinas Tingkat I dan Ujian Penyesuaian Kenaikan Pangkat Pegawai Negeri Sipil Kementerian Pertahanan TA. 2019.
- 2. Sehubungan dengan dasar di atas, bersama ini dikirimkan Nomor Peserta Ujian Dinas Tk. I dan Nomor Peserta Penyesuaian Kenaikan Pangkat bagi Pegawai Negeri Sipil Kemhan yang bertugas di lingkungan Unit Organisasi Kemhan, Mabes TNI dan Angkatan, sebagaimana tercantum dalam lampiran surat ini atau dapat diakses melalui website: http://ropeg.kemhan.go.id.
- Berkaitan hal tersebut, mohon kepada Pejabat alamat berkenan memerintahkan Pejabat personel di unit organisasi masing-masing untuk menginformasikan Nomor Peserta kepada Peserta Ujian pada kesempatan pertama.
- 4. Demikian untuk menjadikan periksa.

a Noekretaris Jenderal epala kiro Kepegawaian,

Tembusan:

- 1. Panglima TNI
- 2. Kas Angkatan
- 3. Sekjen Kemhan.